
Woche vom 24.11.-30.11.25 KW:

Essen auf Rädern Name:   _________________________________

Tel.: 08171/9345-0   Fax: 08171/9345-24 Ort:       _________________________________ Tour:    ________

4
0

8
1

4
3

8
7

4
2

7
3

+

A 0 C vegetarisch E 0 14,00 €

4
5

2
3

4
4

2
9

4
2

2
4

+

B süß C Fisch E 0 14,00 €

4
6

2
8

4
1

3
1

4
2

0
3

+

A vegetarisch C 0 4 E 0 14,00 €

4
7

8
0

4
5

5
5

4
1

8
2

+

A 0 D vegetarisch F 0 2 4 0,00 €

4
5

8
4

4
2

6
3

4
4

3
3

+

B 0 D 0 E Fisch 14,00 €

4
5

5
4

4
7

4
8

4
1

4
4

+

B vegetarisch D 0 E 0 2 4 14,00 €

4
0

7
4

4
5

7
0

4
7

6
5

+

A 0 C vegetarisch E 0 14,00 €

1) mit Süßungsmittel      2) mit Antioxidationsmittel    3) mit Zuckerart und Süßungsmittel   4) mit Nitritpökelsalz *) nur Suppe 6,00 €

Weitere Artikelinformationen erhalten Sie unter: www.apetito.de/Artikelinfo oder fordern Sie eine Zutatenliste bei uns an.

Speiseplan heiss 48

Tagesgericht 1 11,50 €
✓

Tagesgericht 2 12,50 €
✓

Schmankerl

Tafelspitz aus zartem Rindfleisch in 

Schnittlauch-Rahmsoße mit 

Suppengemüse, dazu Salzkartoffeln

14,00 €
✓ ✓

24.11.

Herzhafte Mini-Frikadellen vom 

Rind und Schwein in 

Zwiebelsoße, dazu bayrisches 

Weißkohl-Gemüse und 

Stampfkartoffeln

Saftige Gemüsefrikadelle mit 

Möhren in Soße, dazu 

Petersilienkartoffeln

Schlemmergeschnetzeltes 

vom Rind in Paprika-

Rahmsoße mit Gartengemüse 

und Bandnudeln

25.11.
Klassischer Kaiserschmarrn 

mit Apfel-Rosinen-Kompott

Gebackene Fischstäbchen 

mit Rahmspinat und 

Kartoffelpüree

Schweineschnitzel Cordon 

bleu mit buntem Mischgemüse 

"naturell" und Kartoffelwürfeln 

in Käsesoße

26.11.

Vegetarischer Kürbis-

Kartoffeleintopf mit 

Steckrübe

Paniertes Schweineschnitzel 

mit pikanter Schaschlik-

Soße dazu Spiralnudeln

Rinderroulade in kräftiger 

Bratensoße mit 

Wirsinggemüse, dazu Spätzle

27.11.

Hähnchenfilets "Gärtnerin 

Art" in Sahnesoße mit 

Gemüseeinlage, dazu 

Langkornreis

Linsenbällchen mit einer 

Perlnudel-Gemüse-Pfanne, 

dazu ein cremiger Joghurt-

Dip 

Gegrillte Hähnchenkeule 

"Königin Art" in einer feinen 

Soße mit Gemüse "Leipziger 

Allerlei" und Salzkartoffeln

28.11.

Spaghetti Bolognese mit 

herzhafter Hackfleischsoße 

vom Rind und Schwein

Zartes Gulasch vom Rind in 

Champignonsoße, dazu Gemüse 

"Leipziger Allerlei" und 

Kartoffelklöße

Alaska-Seelachs in Senf-

Buttersoße dazu Möhren und 

Risi-Bisi

29.11.

Goldgelbes Eieromelette in 

Käsesoße mit Gemüse "Leipziger 

Allerlei" und Stampfkartoffeln

Putengeschnetzeltes in 

Rahmsoße mit Brokkoli und 

Möhren, dazu "Hausmacher-

Spätzle"

Deftiges Eisbeinfleisch auf 

herzhaftem Sauerkraut, dazu 

Kartoffelpüree

30.11.

Traditionell zubereitete 

Leberklöße auf herzhaftem 

Sauerkraut mit 

Stampfkartoffeln

Herzhafter Spinatpfannkuchen mit 

Frischkäsefüllung dazu grüne 

Bohnen und Kartoffelwürfel

Tagessuppe
3,00 € *

(hier eintragen)

MO

DI

MI

DO

FR

SA

SO

P1 Woche 3 


	Name: 
	Tour: 
	Ort: 
	Row1: 
	Row2: 
	Row3: 
	Row1_2: 
	Row2_2: 
	Row3_2: 
	Row4: 
	Row4_2: 
	Row4_3: 
	Row4_4: 
	Row5: 
	Row5_2: 
	Row5_3: 
	Row5_4: 
	Row6: 
	Row6_2: 
	Row6_3: 
	Row6_4: 
	Row7: 
	Row7_2: 
	Row2_3: 
	Row2_4: 
	Row3_3: 
	Row3_4: 
	Row7_3: 
	Row7_4: 
	Row1_3: 
	Row1_4: 


