Bayerisches Rotes Kreuz

Tel.: 08171/9345-0 Fax: 08171/9345-24

-	_		
_			

Speiseplan heiss

Woche vom	24.11	130.1	1.25
-----------	-------	-------	------

Tour:

KW:

Essen auf Rädern

Name: _____ Ort:

Tagessuppe 3,00 € * (hier eintragen)

	Tagesgericht 1	11,50 €	✓	Tagesgericht 2	12,50 €	✓	Schmankerl	14,00 €	✓	¾
MO 24.11.	Herzhafte Mini-Frikadellen vom Rind und Schwein in Zwiebelsoße, dazu bayrisches Weißkohl-Gemüse und Stampfkartoffeln			Saftige Gemüsefrikadelle mit Möhren in Soße, dazu Petersilienkartoffeln vegetarisch			Schlemmergeschnetzeltes vom Rind in Paprika- Rahmsoße mit Gartengemüse und Bandnudeln			+
DI 25.11.	Klassischer Kaiserschmarrn mit Apfel-Rosinen-Kompott			Gebackene Fischstäbchen mit Rahmspinat und Kartoffelpüree			Tafelspitz aus zartem Rindfleisch in Schnittlauch-Rahmsoße mit Suppengemüse, dazu Salzkartoffeln			+
MI 26.11.	Vegetarischer Kürbis- Kartoffeleintopf mit Steckrübe			Paniertes Schweineschnitzel mit pikanter Schaschlik- Soße dazu Spiralnudeln			Rinderroulade in kräftiger Bratensoße mit Wirsinggemüse, dazu Spätzle			+
DO 27.11.	Hähnchenfilets "Gärtnerin ⋒ Art" in Sahnesoße mit			Linsenbällchen mit einer Perlnudel-Gemüse-Pfanne, dazu ein cremiger Joghurt- Dip vegetarisch			Schweineschnitzel Cordon Bleu mit buntem Mischgemüse "naturell" und Kartoffelwürfeln in Käsesoße			+
FR 28.11.	Spaghetti Bolognese mit herzhafter Hackfleischsoße vom Rind und Schwein			Zartes Gulasch vom Rind in Champignonsoße, dazu Gemüse "Leipziger Allerlei" und Kartoffelklöße			Alaska-Seelachs in Senf- Buttersoße dazu Möhren und Risi-Bisi			+
SA 29.11.	Goldgelbes Eieromelette in Käsesoße mit Gemüse "Leipziger Allerlei" und Stampfkartoffeln			Putengeschnetzeltes in Rahmsoße mit Brokkoli und Möhren, dazu "Hausmacher- Spätzle"			Deftiges Eisbeinfleisch auf herzhaftem Sauerkraut, dazu Kartoffelpüree			+
SO 30.11.	Traditionell zubereitete			Herzhafter Spinatpfannkuchen mit Frischkäsefüllung dazu grüne Bohnen und Kartoffelwürfel			Gegrillte Hähnchenkeule "Königin Art" in einer feinen Soße mit Gemüse "Leipziger Allerlei" und Salzkartoffeln			+